
 

 
 

 

 

 

МОН 

ХЕРСОНСЬКА ДЕРЖАВНА МОРСЬКА АКАДЕМІЯ 

ХДМА 
 

Н А К А З 
 

 

 

 

«Про створення разової 

спеціалізованої вченої ради  

для розгляду дисертації  

на здобуття ступеня  

доктор філософії» 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України «Про 

затвердження Порядку присудження ступеня доктора філософії та 

скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої 

освіти, наукової установи про присудження ступеня доктора філософії» від 

12.01.2022 р. № 44, а також Положення про атестацію здобувачів ступеня 

доктора філософії у ХДМА (СМЯ 04-277-2023 Версія №2) та рішення Вченої 

ради ХДМА від 29.01.2026 р. протокол № 9,   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити разову спеціалізовану вчену раду ДФ 67.111.018 з правом 

прийняття до розгляду та проведення разового захисту дисертації на здобуття 

ступеня доктора філософії з галузі знань 27 «Транспорт» за спеціальністю 

275 «Транспортні технології» здобувача Шаранова Владислава Дмитровича 

на тему «Метод підвищення надійності навігаційного комплексу судна 

шляхом застосування модифікованих епоксидних покриттів» та призначити: 

Головою разової спеціалізованої вченої ради: 

- д.т.н., професора, завідувача кафедри транспортних технологій та 

механічної інженерії Херсонської державної морської академії МОН України, 

Букетова Андрія Вікторовича; 

рецензентами: 

- д.т.н., професора, професора кафедри транспортних технологій та 

механічної інженерії Херсонської державної морської академії МОН України, 

Шарко Олександра Володимировича; 

- д.т.н., професора,  професора кафедри транспортних технологій та 

«30» січня  2026  р.   м. Одеса     № 24 

 

 

 



механічної інженерії Херсонської державної морської академії МОН України 

Клевцова Костянтина Миколайовича; 

офіційними опонентами: 

- к.т.н., доцента, доцента кафедри комп’ютерно-інтегрованих технологій 

Тернопільського національного технічного університету імені Івана Пулюя 

МОН України, Стухляка Данила Петровича; 

- к.т.н., професора, професора кафедри матеріалознавства Луцького 

національного технічного університету МОН України Кашицького Віталія 

Павловича. 

2. Призначити відповідальним за захист - к.т.н., доцента Аппазова 

Едуарда Сейяровича, завідувача відділу аспірантури та докторантури. 

3. Розмістити необхідні відомості на офіційному сайті ХДМА та в 

інформаційній системі згідно зазначеного вище Порядку. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Т.в.о. ректора      Олена ДЯГИЛЕВА 
 


